  תכנית הסיורים והסדנאות לשנה"ל תשע"ט- מעודכן לתאריך 14.2.2019
	
	שם הסיור
	שם המדריך
	תאריך
	אכסניה/הערות

	סמסטר א'

נובמבר
	
	
	
	

	75-332
75-126
75-221

	תמורות במרחב הכפרי
מבוא לגאוגרפיה כלכלית
מבוא לאיכות הסביבה
	פרופ' מיכאל סופר
פרופ' מיכאל סופר
ד"ר ילנה ז'בלב
	08/11/18
22/11/18
29/11/18

	

	דצמבר
75-100

	מבוא לגאורמופולוגיה
	ד"ר יהודית לקח
	20/12/18
	

	75-502

	ירושלים וסביבותיה בעת החדשה (חלק א')

	פרופ' יוסי כץ

	25-27/12/18

	3 ימים שלישי- חמישי  אנ"א אגרון (התמחות חברה תואר ראשון)

	
	
	
	
	

	ינואר
	
	
	
	

	75-142
	מבוא לאקולוגיה
	ד"ר גילי חכימה קוניאק
	03/01/19

	

	
	
	
	
	

	75-114
75-352

	מבוא לגאולוגיה
ניהול משאבי מים וקרקע: היבטים סביבתיים וחברתיים

	פרופ' ישי וינשטיין
ד"ר יורם בנימיני

	9-10/01/19
10/01/19

	יומיים רביעי- חמישי – לינה בית ספר שדה הר הנגב 


	סמסטר ב'
מרץ
75-622

75-516
75-974

75-145
	גאוגרפיה חבלית של הנגב
סדנת מי תהום (חלק א')

אולפן בתכנון עירוני
יישומי מחשב בתיעוד ולמידה של מקום
	ד"ר יהודית לקח
פרופ' ישי ויינשטיין

אדר' ד"ר שלומית פלינט
גב' יעל אלף
	5-7/03/19
12-14/03/19

24-28/03/19
28/3/19
	3 ימי שדה שלישי-חמישי (חבלי א"י) 

לילה ראשון אנ"א אילת

לילה שני מדרשת שדה בוקר
3 ימים שלישי-חמישי (התמחות נוף תואר ראשון+תואר שני+ מסלול כדה"א) לינה במדרשת הגולן חיספין

5 ימים  ראשון-חמישי
(התמחות חברה, תכנית השימור תואר שני, קמפוס ללא לינה)


	אפריל
75-945
	תיאורית תיכנון עירוני

	ד"ר שלמה לוטן

	04/04/2019

	

	
	
	
	
	

	מאי
75-143
75-349
75-516
75-502

	מבוא לפדולוגיה
שימור נופים ושטחים פתוחים
סדנת מי תהום (חלק ב')
ירושלים וסביבותיה בעת החדשה (חלק ב')

	פרופ' שרה פריאנטה
ד"ר צעירה מרוואני
פרופ' ישי וינשטיין
פרופ' יוסי כץ

	16/05/19
16/5/19
21-23/05/2019
29-30/5/2019
	יומיים רביעי - חמישי (התמחות נוף תואר ראשון+תואר שני+ מסלול כדה"א)לינה כפר הנופש דור
יומיים רביעי – חמישי. לינה  באנ"א אגרון(התמחות חברה תואר ראשון)


	יוני
75-113
	מבוא לקלימטולוגיה
	פרופ' סטיב ברנר
	13/06/19
	

	75-209
	מבוא לאוקינוגרפיה
	פרופ' סטיב ברנר
	20/06/19
	

	
	
	
	
	


                        *סדנה- חובה להשתתף בשני חלקי הסדנה
**ייתכנו שינויים במועדי הסיורים והסדנאות
